
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
4 t P , №

г. Екатеринбург

Об утверяедении форм реестра источников доходов областного бюджета 
и реестра источников доходов бюджета государственного внебюджетного 

Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Свердловской области

В соответствии с пунктами 4 и 5 Порядка формирования и ведения реестра 
источников доходов областного бюджета и реестра источников доходов бюджета 
государственного внебюджетного Территориального фонда обязательного 
медицинского страхования Свердловской области, утвержденного 
постановлением Правительства Свердловской области от 31.10.2017 № 794-ПП 
«О мерах по реализации статьи 471 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации»,

1. Утвердить, направляемые в составе документов и материалов, 
представляемых одновременно с проектом закона об областном бюджете и 
проектом закона о бюджете государственного внебюджетного Территориального 
фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области на 
очередной финансовый год и плановый период в Законодательное Собрание 
Свердловской области:

1) форму реестра источников доходов областного бюджета 
(приложение № 1);

2) форму реестра источников доходов бюджета государственного 
внебюджетного Территориального фонда обязательного медицинского 
страхования Свердловской области (приложение № 2).

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель Губернатора
Свердловской области -  Министр финансов

http://www.pravo.gov66.ru


2

Приложение № 1
к приказу Министерства финансов 
Свердловской области 
от

Форма
РЕЕСТР

источников доходов областного бюджета

(на очередной финансовый год и плановый период)

Номер
строки

Коды классификации 
доходов бюджетов

Наименование главного 
администратора доходов 

областного бюджета

Утвержденный 
прогноз на
20___год в

соответствии с 
Законом 

Свердловской 
области 

от

Фактическое
исполнение
на «___»___
20 года 

(тыс.рублей)

Ожидаемое
исполнение
за 20___год
(тыс.рублей)

Показатели прогноза доходов бюджета 
(тыс. рублей)

код наименование 
кода 

классификаци 
и доходов 
бюджета

на 20___год
(очередной
финансовый

год)

на
20___год
(первый

год
планового
периода)

на 20__год
(второй

год
планового
периода

№
(тыс. рублей)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1.
2.
3. Итого



3

Приложение № 2 
к приказу Министерства финансов 
Свердловской области
ОТ У  £>/■ ^

Форма
РЕЕСТР

источников доходов бюджета государственного внебюджетного Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Свердловской области

(на очередной финансовый год и плановый период)

Номер
строки

Коды классификации 
доходов бюджетов

Наименование главного 
администратора доходов 

бюджета 
государственного 
внебюджетного 

Т ерриториального 
фонда обязательного 

медицинского 
страхования 

Свердловской области

Утвержденный 
прогноз на
20___год в

соответствии с 
Законом 

Свердловской 
области 

от

Фактическое
исполнение
на «___»___
20 года 

(тыс.рублей)

Ожидаемое
исполнение
за 20_год

(тыс.рублей)

Показатели прогноза доходов бюджета 
(тыс. рублей)

код наименование 
кода 

классификаци 
и доходов 
бюджета

на 20___год
(очередной

финансовый
год)

на
20___год
(первый

год
планового
периода)

на 20__год
(второй

год
планового
периода

№
(тыс. рублей)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1.
2.
3. Итого


		2017-11-02T12:25:41+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




